

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Pedro", Usulután		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Usulután		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	PREVISION NO:	
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Usulután 07 de Julio del 2010		No.Orden:102/2010	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
VIDUC, S. A. DE C. V.			06140806450012	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		LINEA:0202 Atención Hospitalaria-Para construir consultorio para atención de pacientes con VIH.		
36	Bolsa	CEMENTO GRIS (BOLSA) MARCA: CEMPA.	\$6.11	\$219.96
1	Cada Uno	LAVAMANO SATURNO mod. 401. BLANCO. MARCA: INCESA.	\$29.20	\$29.20
72	Cada Uno	LOCETA GALAXY 4 X 2 PARA CIELO. MARCA: PLYCEM.	\$2.35	\$169.20
4	Metro	ARENA SIN COLAR (MTS CUBICOS) C/FL. SNM.	\$17.70	\$70.80
10	Libra	CLAVO PARA LAMINA CANAL. MARCA: TRIFIGA.	\$0.62	\$6.20
15	Libra	CLAVO CON CABEZA 4". MARCA: TRIFIGA.	\$0.53	\$7.95
100	Cada Uno	CUARTONES DE 4 VARAS. MARCA: HONDURAS.	\$4.70	\$470.00
56	Cada Uno	LAMINA CANAL 32/3 YARDAS. MARCA: GALVATICA.	\$4.82	\$269.92
1	Cada Uno	INODORO ECOLINE 5LPG. BLANCO. MARCA: INCESA.	\$39.38	\$39.38
1	Set	SET ACCESORIOS PARA LAVAMANO, SIFON, TUBO ABASTO, VALVULA, GRIFO PARA LAVAMANO. SNM.	\$13.72	\$13.72
1	Set	ACCESORIOS PARA INODORO 5023. MARCA: FLEXIMATIC.	\$4.13	\$4.13
3	Cada Uno	VENTANA SOLAIRES DE 1 MTS. X 0.80 CMS. COMPLETA. MARCA: INCO.	\$22.65	\$67.95
1	Cada Uno	VENTANA SOLAIRES DE 1.50 MTS. X 1 MTS. COMPLETA. MARCA: INCO.	\$34.07	\$34.07
4	Cada Uno	CHAPA DE PERILLA DORMITORIO LATONADA 588P/B. MARCA: BRUFER.	\$5.22	\$20.88
2	Cada Uno	CINTA TEFLON 3/4" X 10 mts. ITALY. MARCA: HECORT.	\$0.15	\$0.30
5	Cada Uno	RECEPTACULO FIJO 1175. MARCA: AGUILA.	\$0.47	\$2.35
5	Cada Uno	CAJA RECTANGULAR 4 X 2 SENCILLA. MARCA: INDUMA.	\$0.37	\$1.85
65	Metro	CABLE TNM 12/3 CONDUSAL. MARCA: CONDUSAL.	\$1.24	\$80.60
3	Cada Uno	DADO TERMICO TIVEN 30 AMPERIOS 2 POLOS 8902. MARCA: BTICINO.	\$5.82	\$17.46
3	Cada Uno	CAJA TERMICA 2CC BTC2425. MARCA: BTICINO.	\$4.12	\$12.36
1	Cada Uno	CAJA TERMICA 4 CIRCUITOS T/GE. MARCA: CILES.	\$5.49	\$5.49
1	Cada Uno	DADO TERMICO TIVEN 20 AMPERIOS. 1 POLO. MARCA: BTICINO.	\$2.64	\$2.64
3	Cada Uno	CAJA RECTANGULAR 4 X 2 SENCILLA. MARCA: INDUMA.	\$0.37	\$1.11
2	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO 1/2". PVC.	\$0.09	\$0.18
100	Piegi	LAMINA FIBROLIC 4 X 4 X 8mm. MARCA: PLYCEM.	\$13.14	\$1,314.00
1	Cada Uno	LLAVE LAVAMANOS M/ACRILICO 231351. MARCA: BRUFER.	\$4.87	\$4.87

2	Cada Uno	TUBO PVC SDR 64 41" X 63 psi. MARCA: AMANCO.	\$9.61	\$19.22
2	Cada Uno	TUBO PVC SDR 13.5 1/2" X 315 psi. MARCA: AMANCO.	\$1.59	\$3.18
1	Cada Uno	CURVA PVC 41" X 90°. MARCA: AMANCO.	\$3.29	\$3.29
4	Cada Uno	CODO PVC 1/21" X 901". LISO.	\$0.10	\$0.40
1	Octavos	PEGA PVC 7045 8vs. MARCA: MASTERBONG.	\$4.24	\$4.24
TOTAL.....			-	\$2,896.90

SON: dos mil ochocientos noventa y seis 90/100 dolares

OBSERVACION: Factura a nombre del Proyecto FONDO GLOBAL COMPONENTE VIH/SIDA RONDA 7 FASE I, en columna de ventas EXENTA de IVA, Presentar cinco fotocopias de la factura, Traer el sello de la Empresa,

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL GENERAL SAN PEDRO USULUTAN.

 Jefe UACI	
	Suministrante

Elaborado por: hcs